arrIIl!lt I INSTITUTO FÉDERAL
s.rião P.rEmbu.àno

MINISTÉRIO DAEDUCAÇÁO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFIS§IONAL E TEC:NOLóGICA

TNSTITL'TO TTDERAI DE EDUCAÇÀO, CÉNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAIITBUCANO
PRôREIToRTA DE oRÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N" 15, DE 30 DE MARÇO DE2O2I

O Pró-Reitor de Orçamento e Administração do INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÂO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, NO USO dA

competência que lhe foi delegada pela resolução CONSUP n'1212016, publicado no D.O.U.

de 19107 /2016, considerando a Portaria no 309 , de 03/0512016 da Reitori4 resolve:

Art. lo DESIGNAR a servidor4 abaixo relacionada, para substituir o titular da Função

Gratificada especificad4 conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112190, no periodo descrito

a seguir:

Art. 2o Estií portaria entra em vigor na data de sua publicação no site institucional do

IF Sertiio-PE.

ELH ALENCAR
Pró-Rei ent e dministração

no 309, de 03 5/2016
Reitoria - IF Sertão-PE

MatrÍcula
SIAPE

Substituto(a) Titular

Cargo de

Direção ou

Função

GratiÍicada

Período
Motivo do

Afastâmento

r832s42
Millena de Melo

Luz Batista

José Nelo de

Andrade

FG. 1

Coord. de

Patrimônio e
Almoxarifado da

Reitoria

0510412021 a

t410412021
Férias